

Toimintakertomus 2021

Yleistä

Vuosi 2021 oli yhdistyksen 20. toimintavuosi. Vuoden lopussa yhdistyksessä oli 464 jäsentä (2020: 468 jäsentä). Oulun seudun ammatilliset opettajat ry:n toiminnassa painotettiin edunvalvonnan lisäksi hyvän yhteishengen ja yhteenkuuluvuuden edistämistä jäsenten keskuudessa sekä yhdysopettajatoiminnan kehittämistä.

Yhdistys on OAJ:n Oulun seudun ammatillisen koulutuksen paikallisyhdistyksen jäsen ja sitä kautta mukana OAJ Pohjois-Pohjanmaan alueyhdistyksen toiminnassa. Yhdistys on valtakunnallisen Ammatilliset opettajat AO ry:n jäsen.

Koulutus- ja järjestötoiminta

Ensimmäinen edunvalvonta Teams-info järjestettiin yhteistyössä OKKO ry ja TOOL Oulu kanssa 25.2. Tilaisuuteen osallistui 35 jäsentä. Tilaisuudessa Olli Luukkainen kertoi miksi jäsenyys kannattaa. Lisäksi Jari Jokinen kertoi valtakunnanverkon ammatilliset kuulumiset (II-aste ja ammattikorkea), Ari Korhonen/ Oamkin ajankohtaiset asiat, Juha Saarikoski OSAOn ajankohtaiset asiat. Tilaisuus sisälsi myös työhyvinvointiasiaa (Tuovi Pasma sekä Tea Harju).

OuAO säännöt §2 kohdat 4. ja 5. sekä §3 kohta 4. perustuen päätettiin tarjota loppukeväällä jäsenille 60€ arvoinen työhyvinvointia tukeva jäsenetu seuraaviin liikkeisiin: Intersport Joutsensilta Oulu, Oulaisten urheilu Pajala. Toukokuun jäsentapahtumaan urheilulahjakorttien merkeissä osallistui:

- 276 jäsentä (Intersport)
- 4 jäsentä (Urheilu Pajala)

Etua jäsenistöltä etupäässä hyvää palautetta.

Yhdistyksen aktiivien ja yhteysopettajien koulutus- ja virkistystilaisuus pidettiin 24. - 25.9.2021, paikka Liminganlahden luontokeskus Rantakurvi 6, 91900 Liminka. Päivien tavoitteena oli päivittää jäsentietorekisteri sekä yhdistyksen kotisivut, syyskokouksen valmistelu ja laatia toimintasuunnitelma vuodelle 2022. Toisen päivän teema oli hyvinvointi. Tilaisuuteen osallistui yhdeksän aktiivia/yhteysopettajaa. Todettiin yhdistyksen yhteysopettajatoiminnan sujuvuuden ja infon kulun olevan hyvällä mallilla, jota on syytä jatkaa.

Edunvalvontatilaisuus 13.9. Teamsin välityksellä. Tilaisuuteen oli kutsuttuna myös yhdistykseen kuulumattomat oppilaitoksissa työssä olevat fyysisen tiedotteen välityksellä, joka oli jaettu yhteysopettajien kautta yksiköihin.

Pikkujouluihin jäsentapahtuma pidettiin 5.11., paikka Radison Blu. Tilaisuuteen osallistui 99 yhdistyksen jäsentä sekä kutsuttuina osallistui 5 ei yhdistyksen jäsentä. Tuija Mäntsälä (AO:n puheenjohtaja) oli myös kutsuttuna tilaisuuteen.

Yhdistyksen edustajat (10) osallistuivat Ammatilliset opettajat AO ry:n vuosikokoukseen ja koulutuspäivään, joka pidettiin Kajaanissa 20.- 21.11. sekä (4) virallista kokousedustajaamme Pohjois-Pohjanmaan alueyhdistyksen kokoukseen 29.11.

Pikkujouluihin jäsentapahtuma OSAO PUD ja TAI yksiköille pidettiin 10.12. hotellissa Iso-Syötteellä. Ohjelmassa oli edunvalvontaa, koulutus- ja järjestöpolitiikkaa, työhyvinvointia sekä jouluruokaa. Edustajina Juha Saarikoski, Tuovi Pasma, Jari Jokinen ja JP Sillanpää. Tilaisuuteen osallistui 16 yhdistyksen jäsentä.

Edunvalvonnan jäsentilaisuudet Teamsissa ja yksiköissä 2021

- 25.2 Teamsissa yhteinen OuAOn, TOOLn ja OKKLn jäseninfo klo 17.00 - 33 hlö
- 22.3 PL-info/ Kontinkankaan yksikkö 4 hlö
- 29.3 PL-info/ Kontinkankaan yksikkö 11 hlö
- 12.5 PL -info/ Teams Kaukovainion tekniikka- ja Palvelut yksiköt 3 hlö
- 20.5 PL- info/ Teams Haukipudas, Taivalkoski ja Pudasjärven yksiköt 10 hlö
- 24.5 PL-info/ Teams Kempele-Liminka, Muhos ja Kontinkankaan yksiköt 7 hlö
- 13.9 Teamsissa yhteinen OuAOn/TOOLn / OKKLn jäseninfo klo 17.00 – 27 hlö
- 30.9 PL-info/ Pudasjärvi 3 hlö
- 5.11 PL-info/ Muhoksen yksikkö 7 hlö
- 22.11 PL-info/ KeLin yksikkö 7 hlö
- 7.12 PL-info/ KAUT/KAUP yhteinen 16 hlö
- 10.12 PL-info/ Pudasjärvi 15 hlö

Yhdistyksen kokoukset

Yhdistyksen sääntömääräiset kokoukset olivat:

- 19.3. kevätkokous, Teams-kokous. Osallistujia 24.
- 8.10. syyskokous Ravintola Lapland Hotel. Osallistujia oli 44. Kokouksen jälkeen ruokailu.

Hallitus, edunvalvonta

Hallituksen kokouksia oli vuoden aikana 11. Hallitustyöskentelyssä keskeistä oli yhdistyksen toiminnan ylläpitäminen haastavina aikoina. Hallituksen jäsenet osallistuivat kokouksiin seuraavasti (nimen jälkeen osallistumiskerrat):

Varsinainen jäsen

Varajäsen

Juha-Pekka Sillanpää, puheenjohtaja (11)

Anja Jussila, sihteeri (11)

Sirpa Karjalainen (0)

Ari-Pekka Sirviö (10)

Jari Jokinen (2)

Sauli Jaara (8)	Anna Ontero (0)
Maarit Wimmer(10)	Anita Röyttä (2)
Hanna Nauska-Vaara (10)	Ilona Hakalin (1)
Eija Hautala (9)	Irina Lemeshava (1)
Mika Paldanius (8)	Pekka Taskila (4)
Liisa Kiviniemi (10)	Pirjo Hiltunen (1)
Lea Perhomaa (9)	Sirpa Talvensaari-Mäkikyrö (1)
Esa Koivikko (10)	Tarja Jaatinen (0)

Yhdistyksen edustajia on osallistunut aktiivisesti OAJ Pohjois-Pohjanmaan alueyhdistyksen ja OAJ:n Oulun seudun ammatillisen koulutuksen paikallisyhdistyksen toimintaan. Yhdistyksen edustajia on osallistunut myös alue- ja valtakunnantason järjestö- ja edunvalvontakoulutuksiin. Kaksi yhdistyksen jäsentä on osallistunut AO-Akatemia koulutukseen.

Tiedotus

Tiedotuksen avulla tehtiin tunnetuksi yhdistystä ja sen toimintaa sekä välitettiin tietoa OAJ:n toiminnasta. Tiedottamisessa käytettiin sähköpostia, yhdistyksen www-sivuja www.oulunseudunao.fi ja ilmoitustaulua sekä suullista tiedotusta. Kotisivujen ylläpitäjänä on toiminut Jari Jokinen. Tiedotustoimintaan osallistuivat hallitus ja yhteysopettajat.

Yhteysopettajina toimivat:

Limingan taidekoulu: Päivi Vehviläinen	OSAO Haukipudas: Anja Jussila
Oamk / Ammatillinen opettajankoulutus: Kati Korento	OSAO Kaukovainio: Anna Ontero
Oamk / Kulttuuri: Ari-Pekka Sirviö	OSAO Kempele/Liminka: Tarja Jaatinen
Oamk / Sosiaali- ja terveysala: Jari Jokinen	OSAO Kontinkangas: Heli Hurskainen
Oamk / Hoitoalat, Oulainen: Eija Hautala	OSAO Muhos: Pirjo Hiltunen
Oamk / Luova, Oamk muut: Eija Hautala	OSAO Pudasjärvi: Hannu Kinnunen
	OSAO Taivalkoski: Janne Hietala

Talous

Yhdistyksen talous perustuu jäsenmaksuihin. Taloutta on hoidettu talousarvionpuitteissa pyrkien tekemään suunnitelmallisesti alijäämäinen tulos. Yhdistys muisti jäsentensä 50- ja 60-vuotismerkkipäiviä yhdistyksen tapahtumien yhteydessä toimintavuoden aikana 50 € ja 60 € lahjalla.

Onnistuimme koronasta huolimatta toteuttamaan jäsenistöllemme tapahtumia sekä verkossa että livenä (urheilulahjakortit, syyskokous ja pikkujoulu), joten suunnitellun talousarvion mukaisesti yhdistys tuotti alijäämäisen tuloksen.

Yhdistyksessä toimivat luottamushenkilöt vuonna 2021

Luottamusmiehet (OAJ)

Oamk: plm Ari Korhonen
Oamk Kontinkankaan kampus: Jari Jokinen
OSAO: plm Juha Saarikoski (Tarja Jaatinen)

OSAO KeLi: Tarja Jaatinen
 OSAO Kon: Juha-Pekka Sillanpää (Anita Röyttä)
 OSAO Muh: Pirjo Hiltunen (Valtteri Huhtahaara)
 OSAO Pud: Marko Lakkala
 OSAO Tai: Janne Hietala
 OSAO Kaukovainio: Juha Saarikoski
 OSAO Haukipudas: Sirpa Karjalainen
 Limingan taidekoulu: Päivi Vehviläinen

OAJ:n Oulun seudun ammatillisen koulutuksen paikallisyhdistys ry

Mika Paldanius (puheenjohtaja)		Hallituksen jäsenet
(suluissa varajäsen)		
Mika Paldanius	(Tarja Jaatinen)	
Sirpa Karjalainen, sihteeri	(Sauli Turpeinen)	
Pirjo Hiltunen	(Anna Ontero)	
Jari Jokinen	(Anitta Röyttä)	
Sirpa Puolakka	(Riikka Kaskenviita)	
Ville Salmi	(Ari Korhonen)	
Teija Harju, vara PJ	(Juha-Pekka Sillanpää)	
lisäksi varajäseninä ja kutsuttuina kokouksiin:		
Tuovi Pasma	(Päivi Vehviläinen)	
Juha Saariokoski	(Janne Hietala)	
Suvi Röytiö	(Valtteri Huhtahaara)	
Kari Mattila	(Jouko Söderlund)	

OAJ Pohjois-Pohjanmaan alueyhdistys ry

Puheenjohtaja	Ari-Pekka Sirviö
OAO jaoksen vetäjä	Vesa Muikkula (SKO)
hallituksen jäsen	Anna Ontero
hallituksen varajäsenet	Sirpa Karjalainen, Juha-Pekka Sillanpää, Liisa Kiviniemi
edunvalvontatiimin jäsen	Tuovi Pasma

Ammatilliset opettajat AO ry (puheenjohtaja Tuija Mäntsälä)

sihteeri	Tuovi Pasma
hallituksen jäsen	Jari Jokinen, Tuovi Pasma

OAJ:n Ammatilliset opettajat OAO ry

hallituksen jäsen	Jari Jokinen, Tuovi Pasma
-------------------	---------------------------

OAJ:n valtuusto

Valtuuston jäsenet	Jari Jokinen ja Tuovi Pasma
--------------------	-----------------------------

OAJ:n valtuusto 2018 – 2022

jäsenet	Jari Jokinen ja Tuovi Pasma
---------	-----------------------------

Rokuan Terveys- ja Kuntouttamissäätiön edustajisto

Eija Hautala (Liisa Kiviniemi)
Nina Siipola (Helena Kivelä)

OAJ:n tulo- ja palkkapolitiittinen toimikunta

Varajäsen Jari Jokinen

OAJ järjestö- ja viestintätoimikunta

varajäsen Tuovi Pasma

OAJ:n korkeakoulutyöryhmä

Jäsen Jari Jokinen